

Vognmandsselskabet Kaj B.Sveistrup A/S

Hobrovej 49
9500 Hobro

CVR-nr. 20 90 17 80

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. juni 2017

Kaj B. Sveistrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmandsselskabet Kaj B.Sveistrup A/S Hobrovej 49 9500 Hobro
	Telefon: 98 55 40 88 E-mail: kajsveistrup@pc.dk
	CVR-nr.: 20 90 17 80 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemsted: Mariagerfjord
Bestyrelse	Kia Birkelund Sveistrup, formand Niels B. Sveistrup Kaj B. Sveistrup
Direktion	Kaj B. Sveistrup, direktør
Revision	Revicor Registreret revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed, transport- og speditjonsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 162.118, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.653.735.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.086.128	6.058.089
Personaleomkostninger	1	<u>-5.031.221</u>	<u>-4.849.487</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.054.907	1.208.602
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-715.262	-399.311
Andre driftsomkostninger		<u>-68.500</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		271.145	809.291
Resultat før finansielle poster		271.145	809.291
Finansielle indtægter		57.067	58.045
Finansielle omkostninger	2	<u>-45.342</u>	<u>-29.238</u>
Resultat før skat		282.870	838.098
Skat af årets resultat	3	<u>-120.752</u>	<u>-175.131</u>
Årets resultat		<u>162.118</u>	<u>662.967</u>
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Overført resultat		<u>58.718</u>	<u>561.767</u>
		<u>162.118</u>	<u>662.967</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>4.131.035</u>	<u>3.231.177</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>4.131.035</u>	<u>3.231.177</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.131.035</u>	<u>3.231.177</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.615.579	1.538.925
Andre tilgodehavender		<u>367.514</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.983.093</u>	<u>1.538.925</u>
Værdipapirer		<u>170.637</u>	<u>144.560</u>
Værdipapirer		<u>170.637</u>	<u>144.560</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>252.886</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.153.730</u>	<u>1.936.371</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.284.765</u></u>	<u><u>5.167.548</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		650.000	650.000
Overført resultat		1.900.335	1.740.416
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital	5	<u>2.653.735</u>	<u>2.491.616</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>365.119</u>	<u>293.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>365.119</u>	<u>293.000</u>
Leasingforpligtelser		<u>1.149.610</u>	<u>732.959</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.149.610</u>	<u>732.959</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	384.817	193.458
Banker		685.606	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		648.965	666.557
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		178.698	325.181
Selskabsskat		5.969	111.765
Anden gæld		<u>212.246</u>	<u>353.012</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.116.301</u>	<u>1.649.973</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.265.911</u>	<u>2.382.932</u>
Passiver i alt		<u>6.284.765</u>	<u>5.167.548</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.402.216	3.317.103
Pensioner	459.249	453.814
Andre omkostninger til social sikring	203.675	153.779
Andre personaleomkostninger	966.081	924.791
	<u>5.031.221</u>	<u>4.849.487</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>9</u>
	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.744	26.667
Rentetillæg selskabsskat	4.598	2.571
	<u>45.342</u>	<u>29.238</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	32.670	142.000
Årets udskudte skat	72.119	27.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	15.963	6.131
	<u>120.752</u>	<u>175.131</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	6.704.157
Tilgang i årets løb	1.906.820
Afgang i årets løb	<u>-1.127.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>7.483.977</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	3.478.180
Årets afskrivninger	710.062
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-835.300</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>3.352.942</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>4.131.035</u></u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>1.350.000</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	650.000	1.841.617	99.800	2.591.417
Betalt ordinært udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	58.718	103.400	162.118
Egenkapital 31. december 2016	650.000	1.900.335	103.400	2.653.735

Selskabskapitalen består af 650 aktier i aktie a nominelt kr. 1.000. Ingen aktier i aktie er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	926.417	1.534.427	384.817	0
	926.417	1.534.427	384.817	0

7 Eventualposter mv.

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.